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 156,463,239,818TOTAL:
1000

3000

4000

7000

Servicios personales

Servicios generales

Transferencias, asignaciones, subsidios y otras ayudas

Inversiones financieras y otras provisiones

 20,366,088,496

 86,041,140

 130,222,181,001

 5,788,929,181

1200
1300
1400
1500
1600

3400

4300
4600

7900

Remuneraciones al personal de carácter transitorio
Remuneraciones adicionales y especiales
Seguridad social
Otras prestaciones sociales y económicas
Previsiones

Servicios financieros, bancarios y comerciales

Subsidios y subvenciones
Transferencias a fideicomisos, mandatos y otros análogos

Provisiones para contingencias y otras erogaciones especiales

 211,661,166
 890,216,398

 47,228,177
 9,703,105,834
 9,513,876,921

 86,041,140

 89,604,295,161
 40,617,885,840

 5,788,929,181

Resumen del Ramo
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 156,463,239,818TOTAL:
SECTOR CENTRAL  156,463,239,818

411 Unidad de Política y Control Presupuestario  156,463,239,818
1000

3000

4000

7000

Servicios personales

Servicios generales

Transferencias, asignaciones, subsidios y otras ayudas

Inversiones financieras y otras provisiones

 20,366,088,496

 86,041,140

 130,222,181,001

 5,788,929,181

1200
1300
1400
1500
1600

3400

4300
4600

7900

Remuneraciones al personal de carácter transitorio
Remuneraciones adicionales y especiales
Seguridad social
Otras prestaciones sociales y económicas
Previsiones

Servicios financieros, bancarios y comerciales

Subsidios y subvenciones
Transferencias a fideicomisos, mandatos y otros análogos

Provisiones para contingencias y otras erogaciones especiales

 211,661,166
 890,216,398

 47,228,177
 9,703,105,834
 9,513,876,921

 86,041,140

 89,604,295,161
 40,617,885,840

 5,788,929,181


